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1. Godkendelse af dagsorden for mødet og referat fra sidste møde 

Godkendt 

 

2. Ansøgning til breddemidler - Eventpakke til Baseball5 

EM har ordet og præsenterer ansøgningen fra Baseball5 om en eventpakke.  Eventpakken skal 

være med til at brede interessen og rekruttere frivillige – eventpakken rammer ind i et af de nye 

strategispor. Bestyrelsen godkender og ønsker at støtte op omkring eventpakken til Baseball5. 

 
3. Økonomi v. Ejnar 

Kontingent 

EM har ordret. På baggrund af en konkret ansøgning på nedsat kontingent i en given periode, 

bliver kontingentstrukturen vendt.  

Regler og muligheder skal undersøges til næste gang, hvorfor strukturen bliver et officielt 

punkt på dagsorden til næste bestyrelsesmøde.  

 

Diversitetspuljen 

Igen i år har forbundet modtaget et beløb fra DIF. Da det desværre er sidste år, at DIF vælger at 

støtte forbundene med en diversitetspulje, ønsker bestyrelsen dog at øremærke pengene.  

Mange gode og spændende forslag bliver snakket om. 

 

4. Slowpitch Nordic Championship 

HS fortæller om casen og den generelle situation omkring slowpitch bliver vendt. 

MNJ – og resten af bestyrelsen - ønsker ikke, at situationen opstår igen, hvis der er en interesse 

i at deltage, så fokus kommer til at være på at indgå en dialog med slowpitchudvalget.  

 

 Dagsorden: Bestyrelsesmøde 

Dato: 7. maj 2025 Tid: 17:30 Sted: Idrættens Hus + Teams 

Deltagere: Mette Nissen-Jakobsen (MNJ), Helle Sylvest (HS), Peter Christensen (PC), Mikkel Thy 

Christensen (MTC), Jorge Sánchez (JS), Ejnar Mikkelsen (EM), Ditte Rasmussen (DR), Vivian Claire Culp 

(VCC), Mathias Perch Wallind (MPW) 

Fraværende:  Peter Christensen (PC) 

Referent: Mathias Perch Wallind 

Formål: Opdatering, status, beslutninger jf. dagsorden 
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5. Slowpitchudvalg – Teamsmøde 

Punktet udgik fra mødets dagsorden. Bestyrelsen deltager til et af Slowpitchudvalgets møder. 

 

6. Nyt fra udviklingskonsulenten  

Medlemstal:  

JS fremviser og knytter et par kommentarer til medlemstallene, der blev offentliggjort d. 2. april 

af DIF. JS Viser fordelingen af, hvordan de forskellige klubber er gået frem eller tilbage i 

medlemstallene gennem de seneste 5 år. 

 

Feedback fra kongressen: 

JS vender feedbacken, der er kommet i forbindelse med den succesfulde kongres, der blev 

afholdt i slutningen af marts.  

 

Strategi 2026-2029 

Strategien er nu blevet godkendt. Strategien består af 3 spor: 

 

Spor 1 → Fastholdelse og rekruttering af mere engagerede frivillige 

Spor 2 → Eksponering og ekstern branding af softball 

Spor 3 → International indflydelse 

 

Licenser:  

Licensprocessen bliver vendt og drejet.  

 

Juniortur 2025: 

JS fortæller om de praktiske forhold vedr. årets Juniortur. Seneste nyt ligger på hjemmesiden. 

25-26 tilmeldte. 

 

Little League:  

Det blev desværre et nej til Little League i første omgang. Der er god stemning for, at der bliver 

pitchet igen senere på året.  

 

Jorges ferie:  

JS oplyser, at han holder ferie i uge 28, uge 29 og d. 12. december–14. januar.  
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7. Nyt fra Baseball5 konsulenten 

Genbrug af uniformer 
HS har været i kælderen for at sortere og sælge ud af gamle uniformer.  
Uniformerne bliver forsøgt solgt på Sellpy.  
 
HS har forsøgt at indhente et tilbud fra Amolia, hvor de gamle uniformers stof kunne genbruges til 
evt. jubilæumsgaver – det bliver dog et nej tak til tilbuddet. 
 
Det blev vedtaget, at ved de respektive DMer, skal der stables en stand op, hvor der er mulighed 
for at købe uniformerne til en lav pris – og hvis der ikke er held med det, bliver uniformerne smidt 
ud.   
 
I kælderen er der en del grønne bukser, som Baseball5 får foræret.  
 

8. Nyt fra kontoret 

Medaljer 

I samarbejde med HS har kontoret indhentet og udregnet et budget på baggrund af de nye 

medaljer og priser, som BIG har tilbudt.  

HS præsenterer budgettet. Budgettet bliver godkendt og derfor takket ja til tilbuddet om at 

producere medaljerne i Europa samt de nye, ovale medaljer.  

MPW supplerer til sidst, at der også er forsøgt at blive indhentet et tilbud fra en anden producent – 

det endte desværre ikke med et konkret pristilbud, men for nu blot en kontaktperson. 

 

Lineup kort: 

På baggrund af en besked, der blev sendt af MPW, har MPW stået for at fremsende lineup kortene 

til klubberne.  

MPW kommer ydermere med en opfordring til, at klubberne tager fat i kontoret, hvis der er brug for 

yderligere lineup kort til den igangværende sæson.  

 

9. Eventuelt 

Årsplan + Forretningsorden 

MNJ gennemgår forretningsorden.  

De kommende bestyrelsesmøder bliver planlagt samt næste års repræsentantskabsmøde.  

Det næste repræsentantskabsmøde bliver afholdt d. 29. marts 2026.   
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DM-værter: 

Værtskaberne til de kommende turneringer blev fordelt 

 

 
 

Scoreboard til banerne:  

Med ønsket om at fremme softball og forbedre helhedsoplevelsen som tilskuer, vil bestyrelsen 

tage kontakt til de forskellige klubber, der mangler et scoreboard, for at finde en løsning. 

Det bliver en løsning med et ur, der både kan vise resultat og tid.  

 

Atletrepræsentanter:  

MNS beretter om, at det er på tegnebrættet, at forbundet skal have en atletrepræsentant, som 

også skal være til stede ved bestyrelsesmøderne.  

Processen herom bliver taget op ved en kærkommen lejlighed.  

 

 

 

Næste møde: 

Onsdag d. 11. juni kl. 17:30 


